Diário Oficial nº : 26279

 Data de publicação: 28/04/2014

 Matéria nº : 660066

              PORTARIA Nº 075/2014/CCAD/CADQV/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado

de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

111829 1 Alexandre Henrique Magalhães 12-D
116010 1 Andréia Felippe Meneguim 10

46946 5 Carlos Alberto Ferreira Coelho 9,01

42084 2 Claudete Lourdes Savaris Tach 9,5
123876 1 Edesio Silva de Figueiredo 10

96529 2 Edna Aparecida Girotto 9,62
98988 1 Elmo dos Santos Bertinetti 9,92

42110 1 Emilio Nascimento 9,61

63736 1 Francisco Antonio Canhoto 9,4
47283 2 Heloisa Chapadeiro Machado Borges 10

94039 1 Hilton Giovani Neves 9,61
43511 2 Jorge de Figueiredo 9,32

42080 1 José Carlos Broetto 10
115530 1 Josiane Aparecida Correa 9,55

95443 1 Khris Barbosa Gonçalves Capellari 9,9

117021 1 Luciana Lopes Castanha Souto 9,35
120732 1 Mara Cristina Gavioli Monteiro 9,83

90138 1 Marcelo Cervo 10
91627 2 Márcia Heloisa de Arimatea Silva 9,66

96181 1 Maria Aparecida de Aguiar 10
126676 1 Maria Conceição Manente 10

41831 1 Maria Hilda Moraes Broetto 10

106755 1 Maria José Oliveira Paz 9,88
115509 1 Matilde de Lima Perin 9,78

94069 1 Patrícia Barbosa Gonçalves 10
120308 1 Renata Ondei 9,56

96537 2 Silvia Fernanda Vieira Almeida 9,89
42036 2 Sonia Regina Andrade 9,8

115735 1 Suzana Schneider Santos 9,83

109834 2 Valeria Pimentel Balbino 9,94
43937 2 Valmira Tavares Xavier Ayabe 9,83

41833 2 Waldemar de Souza Gonçalves 10

          P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

43613 2 Ana Martins 9,4
96535 1 Aparecida Graciete Furlan da Costa 10

106746 1 Camila Angonese Cado 9,78

98509 1 Dalva Leila Rocha 9,65
96543 1 Donino Jose de Jesus Haenisch 9,35

21407 2 Gercima Maria da Cruz Alves 10
118385 1 Helton Ridley de Freitas 10

90136 1 Ivete Scolari Brandt 10
117543 1 Joacir Ferreira da Cunha 10

90099 1 Joaquim Melquiade de Oliveira 9,76

42060 2 José Paulo Valério 9,65
94423 1 Juliano Belote 9,89

66146 3 Lauro Valnei Martins Camargo 9,62
115471 1 Lucia Maria de Almeida 9,52

42656 2 Maize de Oliveira Fernandes 9

60803 4 Marcos Aurélio da Cruz 9,9
42016 1 Maria do Carmo De Lima 9,8

90139 1 Maria Silva de Souza 10
90060 1 Mario Ribeiro Neres 9,8

120302 1 Melania Salete Bonato 9,68
41788 1 Nilza Maria Santana Mendes 10

104948 1 Rodrigo Mendes Machado 9

29416 2 Sandra de Jesus Santana 9,70
86240 1 Sandra Maria Pereira da Silva 9,89

42514 1 Silvio Carvalho de Almeida 10
66584 2 Sueli Cardoso Coutinho 9,97

98915 1 Thunaia Sophia Figueredo Leal 9,62
86292 1 Valdeci Aguiar Martins 9,9

          P.APOIO SERV. SAÚDE DO SUS

90137 1 Geny Barbosa de Oliveira 10
27529 1 Juceli Manerich Steimbach 9,86

90522 1 Márcia Aparecida da Costa 9,95

42694 1 Natael Soares da Silva 9,6

    Registra.Publica e Cumpra-Se.

   Cuiabá-MT, 28  de Abril de 2014.

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto
Secretário de Estado de Saúde